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α/α Κωδικός Πράξης  ΠΣΚΕ Περιγραφή Πράξης
Αιτούμενο Συνολικό 

Κόστος
Εγκεκριμένο Συνολικό 

Κόστος*
Ένταση 

Ενίσχυσης
Αιτούμενη Δημόσια 

Δαπάνη Πράξης
Εγκεκριμένη Δημόσια 

Δαπάνη Πράξης
Σωρευτική Δημόσια 

Δαπάνη
Βαθμολογία

Κατάσταση: Προς 
έγκριση / Αποριφθείσα

Παρατηρήσεις

1 LA261-0453441                 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ - ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ
178.980,97 € 178.830,97 € 50% 89.490,49 € 89.415,48 € 89.415,48 € 9,12 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

2 LA261-0456830                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 54.960,30 € 54.552,30 € 50% 27.480,15 € 27.276,15 € 116.691,63 € 9,03 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

3 LA261-0462184                 
ΙΔΡΥΣΗ - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ & 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
105.864,81 € 103.705,39 € 50% 52.932,41 € 51.852,69 € 168.544,32 € 8,92 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

4 LA261-0460266                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΥΠΝΟΥ 191.231,18 € 185.502,47 € 50% 95.615,59 € 92.751,23 € 261.295,55 € 8,73 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

5 LA261-0465791                 
ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΕΝΤΟΜΟΠΑΓΙΔΩΝ
214.937,00 € 209.655,43 € 50% 107.468,50 € 104.827,71 € 366.123,26 € 8,61 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

6 LA261-0444814                 ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 399.883,29 € 399.783,29 € 50% 199.941,65 € 199.891,64 € 566.014,90 € 8,53 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

7 LA261-0468624                 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟΥ Ή ΜΗ 

ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ
198.640,00 € 198.640,00 € 50% 99.320,00 € 99.320,00 € 665.334,90 € 8,53 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

8 LA261-0459215                 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΖΥΜΗΣ 

ΚΑΙ ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ
370.031,95 € 370.031,95 € 50% 185.015,98 € 185.015,97 € 850.350,87 € 8,50 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

9 LA261-0458306                 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 298.022,18 € 294.638,18 € 50% 149.011,09 € 147.319,09 € 997.669,96 € 8,47 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

10 LA261-0465495                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ 46.089,95 € 46.089,95 € 50% 23.044,98 € 23.044,97 € 1.020.714,93 € 8,46 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

11 LA261-0447511                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 52.292,20 € 52.044,80 € 50% 26.146,10 € 26.022,40 € 1.046.737,33 € 8,40 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

12 LA261-0469151                 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΠΟΦΛΟΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΜΑΧΙΣΜΕΝΩΝ ΠΑΤΑΤΩΝ 
108.547,44 € 104.571,92 € 50% 54.273,72 € 52.285,95 € 1.099.023,28 € 8,31 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

13 LA261-0465076                 ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 140.000,00 € 139.474,38 € 50% 70.000,00 € 69.737,18 € 1.168.760,46 € 8,28 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

14 LA261-0467282                 ΙΔΡΥΣΗ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟΥ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ 398.490,77 € 354.888,26 € 50% 199.245,39 € 177.444,13 € 1.346.204,59 € 8,25 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

15 LA261-0465760                 
ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΣΗΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

383.002,99 € 374.802,99 € 50% 191.501,50 € 187.401,49 € 1.533.606,08 € 8,20 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Αλιεία και Θάλασσα 2014 – 2020"
Προτεραιότητα 4 Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής

Μέτρο 8.3.3 Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης (CLLD Αλιείας)
Ιδιωτικές επενδύσεις για την αειφόρο ανάπτυξη των αλιευτικών περιοχών Κεντρικής & Βόρειας Εύβοιας για την ΟΤΔ/ΕΦΔ "Αναπτυξιακή Εύβοιας Α.Ε."

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Αλιεία και Θάλασσα 2014 – 2020" - Ιδιωτικές επενδύσεις
Υπ αριθμόν 69/12-12-2022 απόφαση της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος (ΕΔΠ) του CLLD/LEADER Κεντρικής & Βόρειας Εύβοιας

 Ενδιάμεσος φορέας Διαχείρισης Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας: "Αναπτυξιακή Εύβοιας Α.Ε."

ΠΙΝΑΚΑΣ 1. ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

4.2.2: Επενδύσεις από μη αλιείας εκτός αλιευτικού τομέα για την ανάπτυξη της παράκτιας περιοχής
ΑΡΧΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΒΑΣΕΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ: 2.376.552,00 €

ΤΕΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΥΠΕΡΔΕΣΜΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΡΩΝ: 9.776.951,89 € 
(ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΔΠ 69/12.12.2022)



16 LA261-0455500                 ΙΔΡΥΣΗ ΚΟΜΜΩΤΗΡΙΟΥ 50.371,25 € 49.841,05 € 50% 25.185,63 € 24.920,52 € 1.558.526,60 € 8,15 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

17 LA261-0465720                 ΙΔΡΥΣΗ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 172.439,84 € 157.806,35 € 50% 86.219,92 € 78.903,17 € 1.637.429,77 € 8,10 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

18 LA261-0456804                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 158.339,11 € 157.501,61 € 50% 79.169,56 € 78.750,80 € 1.716.180,57 € 8,08 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

19 LA261-0468527                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 75.622,36 € 71.513,24 € 50% 37.811,18 € 35.756,62 € 1.751.937,19 € 8,08 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

20 LA261-0470188                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 153.761,60 € 150.693,10 € 50% 76.880,80 € 75.346,55 € 1.827.283,74 € 8,08 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

21 LA261-0444812                 ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΘΕΑΜΑΤΩΝ 195.240,91 € 193.889,91 € 50% 97.620,46 € 96.944,95 € 1.924.228,69 € 8,04 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

22 LA261-0466490                 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΔΩΜΑΤΙΩΝ
70.982,37 € 69.775,34 € 50% 35.491,19 € 34.887,66 € 1.959.116,35 € 8,02 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

23 LA261-0468835                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 37.358,87 € 37.170,64 € 50% 18.679,44 € 18.585,32 € 1.977.701,67 € 8,00 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

24 LA261-0455744                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 56.574,04 € 55.766,23 € 50% 28.287,02 € 27.883,11 € 2.005.584,78 € 7,99 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

25 LA261-0466331                 ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΦΕ 102.659,84 € 102.659,75 € 50% 51.329,92 € 51.329,87 € 2.056.914,65 € 7,97 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

26 LA261-0468901                 ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 344.496,56 € 331.226,56 € 50% 172.248,28 € 165.613,28 € 2.222.527,93 € 7,94 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

27 LA261-0470461                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΦΕ 147.970,00 € 147.970,00 € 50% 73.985,00 € 73.985,00 € 2.296.512,93 € 7,92 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

28 LA261-0459866                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 40.328,00 € 30.222,58 € 50% 20.164,00 € 15.111,29 € 2.311.624,22 € 7,89 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

29 LA261-0457498                 ΙΔΡΥΣΗ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΑΡΤΟΥ 99.250,17 € 91.806,82 € 50% 49.625,09 € 45.903,40 € 2.357.527,62 € 7,87 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

30 LA261-0460907                 
ΕΚΣΥΓΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ
37.450,00 € 37.450,00 € 50% 18.725,00 € 18.725,00 € 2.376.252,62 € 7,87 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

31 LA261-0467939                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΦΕ 47.919,38 € 47.919,38 € 50% 23.959,69 € 23.959,68 € 2.400.212,30 € 7,85 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

32 LA261-0470246                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΦΕ 70.379,49 € 70.039,22 € 50% 35.189,75 € 35.019,61 € 2.435.231,91 € 7,82 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

33 LA261-0470317                 ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΧΟΝΔΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΠΟΤΩΝ 391.491,41 € 391.491,41 € 50% 195.745,71 € 195.745,70 € 2.630.977,61 € 7,81 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

34 LA261-0459602                 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΔΩΜΑΤΙΩΝ
120.401,21 € 118.938,91 € 50% 60.200,61 € 59.469,45 € 2.690.447,06 € 7,72 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

35 LA261-0466330                 ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 35.428,40 € 35.428,40 € 50% 17.714,20 € 17.714,20 € 2.708.161,26 € 7,72 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

36 LA261-0468541                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ 26.976,02 € 24.501,83 € 50% 13.488,01 € 12.250,91 € 2.720.412,17 € 7,72 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ



37 LA261-0469025                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 125.166,72 € 121.470,72 € 50% 62.583,36 € 60.735,35 € 2.781.147,52 € 7,70 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

38 LA261-0451781                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 84.962,80 € 65.726,70 € 50% 42.481,40 € 32.863,34 € 2.814.010,86 € 7,67 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

39 LA261-0469149                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 239.553,18 € 239.553,18 € 50% 119.776,59 € 119.776,59 € 2.933.787,45 € 7,60 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

40 LA261-0460530                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΨΑΡΟΤΑΒΕΡΝΑΣ 101.369,06 € 101.368,13 € 50% 50.684,53 € 50.684,06 € 2.984.471,51 € 7,57 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

41 LA261-0470099                 ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 229.244,12 € 224.146,88 € 50% 114.622,06 € 112.073,43 € 3.096.544,94 € 7,56 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

42 LA261-0465823                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ CAMPING 149.881,20 € 145.287,00 € 50% 74.940,60 € 72.643,50 € 3.169.188,44 € 7,55 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

43 LA261-0469256                 ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 399.768,97 € 399.768,94 € 50% 199.884,49 € 199.884,47 € 3.369.072,91 € 7,50 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

44 LA261-0470315                 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΔΩΜΑΤΙΩΝ
145.110,19 € 143.654,35 € 50% 72.555,10 € 71.827,16 € 3.440.900,07 € 7,45 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

45 LA261-0456568                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 35.360,00 € 31.020,00 € 50% 17.680,00 € 15.510,00 € 3.456.410,07 € 7,41 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

46 LA261-0460902                 ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 284.507,87 € 277.302,59 € 50% 142.253,94 € 138.651,29 € 3.595.061,36 € 7,36 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

47 LA261-0466564                 ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΦΕ 392.945,04 € 389.364,04 € 50% 196.472,52 € 194.682,02 € 3.789.743,38 € 7,23 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

48 LA261-0462133                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 230.014,28 € 230.014,28 € 50% 115.007,14 € 115.007,14 € 3.904.750,52 € 7,15 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

49 LA261-0462266                 ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΦΕ 63.648,00 € 63.648,00 € 50% 31.824,00 € 31.824,00 € 3.936.574,52 € 7,03 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

50 LA261-0470480                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 104.152,30 € 103.632,32 € 50% 52.076,15 € 51.816,15 € 3.988.390,67 € 7,00 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

51 LA261-0469152                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 276.655,46 € 267.492,64 € 50% 138.327,73 € 133.746,32 € 4.122.136,99 € 6,97 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

52 LA261-0457726                 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 46.183,56 € 42.635,23 € 50% 23.091,78 € 21.317,61 € 4.143.454,60 € 6,95 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

53 LA261-0470088                 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 399.691,30 € 381.390,45 € 50% 199.845,65 € 190.695,22 € 4.334.149,82 € 6,79 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

54 LA261-0470469                 ΙΔΡΥΣΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 94.789,07 € 88.940,21 € 50% 47.394,54 € 44.470,10 € 4.378.619,92 € 6,73 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

55 LA261-0466304                 ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 200.221,16 € 198.656,70 € 50% 100.110,58 € 99.328,35 € 4.477.948,27 € 6,70 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

56 LA261-0462180                 ΙΔΡΥΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΣΠΟΡ 20.439,00 € 17.730,00 € 50% 10.219,50 € 8.865,00 € 4.486.813,27 € 6,35 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

57 LA261-0458416 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 393.000,00 € 392.000,00 € 50% 196.500,00 € 196.000,00 € 4.682.813,27 € 6,30 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ



58 LA261-0465474 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 300.000,00 € 299.000,00 € 50% 150.000,00 € 149.500,00 € 4.832.313,27 € 6,26 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

59 LA261-0458436 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 396.000,00 € 395.000,00 € 50% 198.000,00 € 197.500,00 € 5.029.813,27 € 6,25 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

60 LA261-0458675 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 400.000,00 € 399.000,00 € 50% 200.000,00 € 199.500,00 € 5.229.313,27 € 6,20 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

61 LA261-0470129 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 122.600,00 € 122.600,00 € 50% 61.300,00 € 61.300,00 € 5.290.613,27 € 6,17 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

62 LA261-0458298 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 393.000,00 € 392.000,00 € 50% 196.500,00 € 196.000,00 € 5.486.613,27 € 6,15 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

63 LA261-0465469 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 300.000,00 € 299.000,00 € 50% 150.000,00 € 149.500,00 € 5.636.113,27 € 6,15 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

64 LA261-0467350 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 385.433,00 € 384.433,00 € 50% 192.716,50 € 192.216,50 € 5.828.329,77 € 6,15 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

65 LA261-0470167 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.026,00 € 399.026,00 € 50% 199.513,00 € 199.513,00 € 6.027.842,77 € 6,12 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

66 LA261-0470089 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 396.000,00 € 395.000,00 € 50% 198.000,00 € 197.500,00 € 6.225.342,77 € 6,11 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

67 LA261-0462663 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 400.000,00 € 399.000,00 € 50% 200.000,00 € 199.500,00 € 6.424.842,77 € 6,10 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

68 LA261-0470208 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 396.000,00 € 395.000,00 € 50% 198.000,00 € 197.500,00 € 6.622.342,77 € 6,05 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

69 LA261-0467541 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 385.433,00 € 384.433,00 € 50% 192.716,50 € 192.216,50 € 6.814.559,27 € 6,05 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

70 LA261-0469971 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.900,00 € 398.900,00 € 50% 199.950,00 € 199.450,00 € 7.014.009,27 € 6,05 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

71 LA261-0458327 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 400.000,00 € 399.000,00 € 50% 200.000,00 € 199.500,00 € 7.213.509,27 € 6,05 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

72 LA261-0469977 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 200.000,00 € 199.000,00 € 50% 100.000,00 € 99.500,00 € 7.313.009,27 € 6,00 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

73 LA261-0470353 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΧΩΡΟΥ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 50.000,00 € 50.000,00 € 50% 25.000,00 € 25.000,00 € 7.338.009,27 € 5,74 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

74 LA261-0470281 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 286.415,94 € 280.415,95 € 50% 143.207,97 € 140.207,97 € 7.478.217,24 € 5,57 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

75 LA261-0458785 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 386.000,00 € 386.000,00 € 50% 193.000,00 € 193.000,00 € 7.671.217,24 € 5,52 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

76 LA261-0470332 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 446.712,44 € 443.790,00 € 45% 200.000,00 € 200.000,00 € 7.871.217,24 € 5,49 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

77 LA261-0469812 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 273.952,40 € 272.698,74 € 50% 136.976,20 € 136.349,37 € 8.007.566,61 € 5,49 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ



78 LA261-0469769 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.945,89 € 399.945,89 € 50% 199.972,94 € 199.972,94 € 8.207.539,55 € 5,41 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

79 LA261-0470378 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 365.849,39 € 365.849,39 € 50% 182.924,70 € 182.924,69 € 8.390.464,24 € 5,34 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

80 LA261-0470527 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 396.000,00 € 395.000,00 € 50% 198.000,00 € 197.500,00 € 8.587.964,24 € 5,28 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

81 LA261-0461708 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.900,00 € 398.900,00 € 50% 199.950,00 € 199.450,00 € 8.787.414,24 € 5,26 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

82 LA261-0469408 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 379.958,39 € 378.858,39 € 50% 189.979,20 € 189.429,19 € 8.976.843,43 € 5,25 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

83 LA261-0463368 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 393.000,00 € 392.000,00 € 50% 196.500,00 € 196.000,00 € 9.172.843,43 € 5,24 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

84 LA261-0466336 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 90.604,25 € 64.382,98 € 50% 45.302,13 € 32.191,49 € 9.205.034,92 € 5,21 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

85 LA261-0457757 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 385.433,00 € 384.433,00 € 50% 192.716,50 € 192.216,50 € 9.397.251,42 € 5,18 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

86 LA261-0470276 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.026,00 € 399.026,00 € 50% 199.513,00 € 199.513,00 € 9.596.764,42 € 5,17 ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ

87 LA261-0469516 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 396.000,00 € 395.000,00 € 50% 198.000,00 € 197.500,00 € 9.794.264,42 € 5,13 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

88 LA261-0463558 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.026,00 € 399.026,00 € 50% 199.513,00 € 199.513,00 € 9.993.777,42 € 5,12 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

89 LA261-0467361 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 400.000,00 € 399.000,00 € 50% 200.000,00 € 199.500,00 € 10.193.277,42 € 5,12 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

90 LA261-0465499 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 390.000,00 € 389.000,00 € 50% 195.000,00 € 194.500,00 € 10.387.777,42 € 5,11 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

91 LA261-0459159 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 409.070,96 € 403.796,00 € 49% 199.994,78 € 199.994,78 € 10.587.772,20 € 5,08 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

92 LA261-0470203 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.026,00 € 398.926,00 € 50% 199.513,00 € 199.463,00 € 10.787.235,20 € 5,02 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

93 LA261-0459174 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 456.072,56 € 456.072,56 € 43,85% 199.987,81 € 199.987,81 € 10.987.223,01 € 4,99 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

94 LA261-0467648 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.026,00 € 399.026,00 € 50% 199.513,00 € 199.513,00 € 11.186.736,01 € 4,97 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

95 LA261-0470306 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.026,00 € 399.026,00 € 50% 199.513,00 € 199.513,00 € 11.386.249,01 € 4,97 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

96 LA261-0469402 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.388,23 € 395.388,23 € 50% 199.694,12 € 197.694,11 € 11.583.943,12 € 4,94 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

97 LA261-0469462 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 390.293,80 € 335.851,68 € 50% 195.146,90 € 167.925,84 € 11.751.868,96 € 4,86 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 2. ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΕΣ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ



98 LA261-0466380 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.958,39 € 399.958,39 € 50% 199.979,20 € 199.979,19 € 11.951.848,15 € 4,84 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

99 LA261-0469909 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.998,39 € 399.998,39 € 50% 199.999,20 € 199.999,19 € 12.151.847,34 € 4,84 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

100 LA261-0461814 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 400.064,00 € 400.064,00 € 50% 199.952,11 € 199.952,11 € 12.351.799,45 € 4,82 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

101 LA261-0469619 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 372.768,39 € 372.768,39 € 50% 186.384,20 € 186.384,19 € 12.538.183,64 € 4,79 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

102 LA261-0469213 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.900,00 € 398.900,00 € 50% 199.950,00 € 199.450,00 € 12.737.633,64 € 4,77 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

103 LA261-0462069 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 57.140,00 € 57.140,00 € 50% 28.570,00 € 28.570,00 € 12.766.203,64 € 4,76 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

104 LA261-0470382 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 377.958,39 € 377.958,39 € 50% 188.979,20 € 188.979,19 € 12.955.182,83 € 4,73 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

105 LA261-0469997 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.958,39 € 398.461,23 € 50% 199.979,20 € 199.230,61 € 13.154.413,44 € 4,73 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

106 LA261-0463744 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 402.854,00 € 402.854,00 € 49,64% 199.976,72 € 199.976,72 € 13.354.390,16 € 4,67 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

107 LA261-0462447 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 404.166,00 € 404.166,00 € 49,48% 199.981,32 € 199.981,32 € 13.554.371,48 € 4,67 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

108 LA261-0469908 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.958,39 € 399.958,39 € 50% 199.979,20 € 199.979,19 € 13.754.350,67 € 4,63 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

109 LA261-0470168 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.986,33 € 399.986,33 € 50% 199.993,17 € 199.993,16 € 13.954.343,83 € 4,53 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

110  LA261-0470463 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 445.000,00 € 375.000,00 € 50% 200.000,00 € 187.500,00 € 14.141.843,83 € 4,51 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

111 LA261-0462680 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.958,39 € 398.858,39 € 50% 199.979,20 € 199.429,19 € 14.341.273,02 € 4,48 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

112 LA261-0470310 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 400.000,00 € 384.400,00 € 50% 200.000,00 € 192.200,00 € 14.533.473,02 € 4,31 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

113 LA261-0470292 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 400.000,00 € 230.065,00 € 50% 200.000,00 € 115.032,50 € 14.648.505,52 € 3,86 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

114 LA261-0464211 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 375.000,00 € 326.150,76 € 50% 187.500,00 € 163.075,38 € 14.811.580,90 € 2,75 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

115 LA261-0469223 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 375.000,00 € 326.150,76 € 50% 187.500,00 € 163.075,38 € 14.974.656,28 € 2,75 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ 
ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΠΟΡΩΝ

30.765.867,45 € 30.060.270,20 € 15.300.856,48 € 14.974.656,28 €    

1 LA261-0458318                 ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 310.776,92 € 309.217,91 € 50% 155.388,46 € 154.608,95 € 8,40
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ-
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗ

2 LA261-0470066                 ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 352.805,72 € 337.282,12 € 50% 176.402,86 € 168.641,06 € 8,25
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ-
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ 3. ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΤΙΚΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ



3 LA261-0456739 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ 42.475,16 € 0,00 € 50% 21.237,58 € 0,00 € 6,72 ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΑ μη εκπλήρωση κριτηρίων 4 & 
14

4 LA261-0470226                 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΔΩΜΑΤΙΩΝ
140.022,72 € 120.304,83 € 50% 70.011,36 € 60.152,41 € 6,40 ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΑ μη εκπλήρωση κριτηρίου 2

5 LA261-0465629
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΔΩΜΑΤΙΩΝ
82.862,04 € 0,00 € 50% 41.431,02 € 0,00 € 5,73 ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΑ μη εκπλήρωση κριτηρίων 2 & 

14

6 LA261-0461707 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.900,00 € 398.900,00 € 50% 199.950,00 € 199.450,00 € 5,17 ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΑ μη εκπλήρωση κριτηρίου 2

7 LA261-0462345 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 396.000,00 € 395.000,00 € 50% 198.000,00 € 197.500,00 € 5,17 ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΑ μη εκπλήρωση κριτηρίου 2

8 LA261-0470195 ΣΚΑΦΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 399.900,00 € 389.900,00 € 50% 199.950,00 € 194.950,00 € 5,12 ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΑ μη εκπλήρωση κριτηρίου 2

